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Baltic Horizon Fond osaku hind täiendaval avalikul pakkumisel

TEADE EI OLE MÕELDUD AVALDAMISEKS, JAGAMISEKS VÕI EDASTAMISEKS, OSALISELT VÕI
TERVIKUNA, OTSESELT VÕI KAUDSELT, AMEERIKA ÜHENDRIIKIDES, AUSTRAALIAS, KANADAS,
HONGKONGIS, JAAPANIS, UUS-MEREMAAL, SINGAPURIS, LÕUNA-AAFRIKAS VÕI MUJAL, KUS
ANTUD INFO AVALDAMINE VÕI EDASTAMINE EI OLE LUBATAV.

Northern Horizon Capital AS (Fondivalitseja) teatas 01. novembril 2017 Baltic
Horizon Fond (Fond) uute osakute (Pakkumise Osakud) täiendavast avalikust
pakkumisest. Samuti teatas Fondivalitseja, et pakkumise hind Pakkumise Osaku
kohta (Pakkumise Hind) on võrdne Fondi osaku puhasväärtusega 31. oktoober 2017
seisuga.

Fondi osaku puhasväärtus 31. oktoobri 2017 seisuga on 1,3266 eurot. Seega on
Pakkumise Hind 1,3266 eurot Pakkumise Osaku kohta. Pakkumise hind on ühesugune
nii jaeinvestoritele kui ka institutsionaalsetele investoritele.

Lisainformatsioon:

Tarmo Karotam
Baltic Horizon Fund, fondijuht
E-mail tarmo.karotam@nh-cap.com
www.baltichorizon.com

Fond on registreeritud lepinguline avalik kinnine kinnisvarafond, mida valitseb
alternatiivfondivalitseja Northern Horizon Capital AS. Nii Fondi kui ka
Fondivalitseja üle teostab järelevalvet Finantsinspektsioon.

Avaldamine: GlobeNewswire, Nasdaq Tallinn, Nasdaq Stockholm,
www.baltichorizon.com

Käesolev teade sisaldab informatsiooni, mille Fondivalitseja on kohustatud
avaldama Euroopa Liidu turukurvitarvituse määruse kohaselt. Informatsioon
esitati avaldamiseks 8. novembril 2017 kell 14:32 Eesti aja järgi ülalmainitud
avaldamiskanalite esindajatele.
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Käesolevas teates sisalduv informatsioon ei ole mõeldud avaldamiseks,
jagamiseks või edastamiseks, osaliselt või tervikuna, otseselt või kaudselt,
Ameerika Ühendriikides, Kanadas, Hongkongis, Jaapanis, Uus-Meremaal,
Singapuris, Lõuna-Aafrikas või muudes riikides või asjaoludel millisel juhul
avaldamine, jagamine või edastamine oleks ebaseaduslik.

Teatega ei pakuta ega kutsuta väärtpabereid omandama müüma või omandama.
Pakkumise Osakuid kutsutakse omandama ainult prospekti vahendusel ja see on
suunatud ainult isikutele, kellele prospekt on adresseeritud. Prospektis
sisalduvad muuhulgas ka riskifaktorid ja Fondi finantsinformatsioon ning muu
informatsioon. Seega peaksid investorid Fondi osakuid märkima tuginedes
prospektis sisalduvale infole ja mitte üksnes käesolevale teatele tuginedes.
Pakkumist ei toimu jurisdiktsioonides, kus selline pakkumine või omandama
kutsumine oleks enne prospekti registreerimist, ilma seaduses sisalduva
erandita või kvalifikatsioonita ebaseaduslik.

Käesolev teade ei ole väärtpaberite pakkumine Ameerika Ühendriikides.
Väärtpabereid ei ole registreeritud ning neid ei registreerita vastavalt
Ameerika Ühendriikide 1933. aasta väärtpaberite seadusele (sh hilisemad
muudatused; „Väärtpaberiseadus“) või muude Ameerika Ühendriikide osariikide
õigusaktide alusel ja väärtpabereid ei või pakkuda ega müüa, otseselt või
kaudselt, Ameerika Ühendriikides või Ameerika Ühendriikide isikutele või nende
kasuks või arvel, välja arvatud vastavalt vastavale erandi kohaldumisel või
tehingu käigus, millele ei kohaldu Väärtpaberiseaduse registreerimisnõuded.

Käesolev teade ei ole väärtpaberite avalikkusele pakkumine Ühendkuningriigis.
Väärtpaberite pakkumiseks ei registreerita Ühendkuningriigis prospekti.
Seetõttu on käesolev teade suunatud üksnes (i) isikutele, kes asuvad väljaspool
Ühendkuningriiki, (ii) isikutele, kes omavad professionaalselt kogemust
investeerimistegevuses 2000.a finantsteenuste ja turgude seaduse
(finantsturundamine) korraldus 2005 („Korraldus“) artikli 19(5) tähenduses;
(iii) high net worth isikutele Korralduse artikkel 49(2) tähenduses; (iv)
muudele isikutele, kellele võib käesoleva teate kooskõlas õigusaktidega
edastada õigusega (kõik need isikud koos nimetatud kui „õigustatud isikud“).
Lisaks, käesolev teade on igal juhul suunatud üksnes neile, kes on „kutselised
investorid“ prospektidirektiivi (2003/71/EC, sh hilisemad muudatused)
tähenduses. Üksnes õigustatud isikutele võimaldatakse ligipääsu ja
võimaldatakse tegeleda investeerimistegevusega, millega käesolev teade seondub.
Isikud, kes ei ole õigustatud isikud, ei tohi käesolevale teatele või selle
sisule tugineda.
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